

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024-066** **Úprava hřiště Vimperk**

Objekt: **01** **Stavební práce**

Rozpočet: **01** **Stavební práce**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			170 393,84
PSV			5 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			210 393,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	210 393,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

210 393,84 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2024-066 - Úprava hřiště Vimperk

Popis objektu: 01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			126 607,60	60,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 432,80	1,6
561	Sportovní povrchy	HSV			18 573,50	8,8
8	Trubní vedení	HSV			16 648,00	7,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 131,94	2,4
799	Ostatní	PSV			5 000,00	2,4
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	16,6
Cena celkem					210 393,84	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-066	Úprava hřiště Vimperk
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				126 607,60			
1	100003100R00	Naložení sypaniny pro ukládání do hráze z hornin 5 až 7 na dopravní prostředek,	m3	20,00000	107,00	2 140,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek drenáže : 80*0,35*0,6 vsakovací jámy : 0,8*0,8*1*5	m3	20,00000	1 690,00	33 800,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	20,00000	170,50	3 410,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	20,00000	309,00	6 180,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 10*20	m3	200,00000	24,80	4 960,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	20,00000	330,00	6 600,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	100,00000	292,00	29 200,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 0,8*0,8*1*5*2	t	6,40000	1 050,00	6 720,00	800-1	RTS 24/ II	Indiv
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 80*0,35*0,45	m3	12,60000	1 556,00	19 605,60	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 20*2,2	t	44,00000	318,00	13 992,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-066	Úprava hřiště Vimperk
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 432,80			
11	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 80*0,35*0,1	m3	2,80000	1 226,00	3 432,80	827-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				2,80000					
Díl: 561		Sportovní povrchy				18 573,50			
12	561-01	Demontáž UMT pro výkop vsakovacích jam 1,1*1,1*5	m2	6,05000	1 820,00	11 011,00		Vlastní	Indiv
				6,05000					
13	561-02	Zpětná montáž UMT vč. vsypu	m2	6,05000	1 250,00	7 562,50		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				16 648,00			
14	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	80,00000	25,50	2 040,00		RTS 24/ II	RTS 24/ II
15	28611226.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednvrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná: DN = 200; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m 80*1,1	m	88,00000	166,00	14 608,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				88,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 131,94			
16	998227121R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,	t	26,79864	191,50	5 131,94	823-1	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 799		Ostatní				5 000,00			
17	799-01	Likvidace stavebního odpadu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00			
18	01	Vedlejší náklady doprava na stavbu	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						210 393,84			